ПРОФGОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО
и GЕльGкохозяЙствЕнного мАlц и ноGтроЕн ия

российской оЕдЕрАции

прЕ,зидиум

28 ноября 201 9г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва J\ъ24-9

Об итогах конкурса детского рисунка
<<Рисуем технику будущего>>

В СООтветствии с постановлением президиума Ns19-10 от 11 декабря
2018 Г. В Период с 1 января по 15 октября 2019 года был проведен конкурс
детского рисунка <рисуем технику будущего>>, посвященного Дню
маrrrиносц)оитеJlя. Конкурс проводился по двум возрастным цруппам:
младшая возрастнаrI группа от 3 до 8 лет и старшая возрастнаrI группа от 9 до
14 лет в два этапа.

Щелью конкурса являлось: выявление творческих способностей у детей
и подростков, интереса к профессииисовременной технике.

ОТ ПРеДставителей территори€lльных организаций на второй этап
конкурса было представлено: по младшей возрастной цруппе 23 работы и29
работ по старшей возрастной группе: от Алтайской rqраевой оргzlнизации,
ЧувашскоЙ республИканскоЙ организации, Калужской, Нижегородской,
самарской, Саратовской Ульяновской и Челябинской областных
организаций.

жюри конкурса в соответствии с Положением о конч.рсе детского
рисунка <<Рисуем технику будущего>, рассмотрел цредставленные работы и
предлагает Президиуму Профсоюза утвердить его решение.

Президиум Профсоюза постановляет:

Утвердитъ решение Жюри конкурса детского рисунка:

1. В возрастной категории от 3 до 8 лет:
- присудить первое место Червякову Роману, 7 лет, Ао АвТоВАЗ и

наградить его ,,щигшомом Цк Профсоюза и ценным подарком.
- присудить второе место ЕфановУ Гордею, б лет, оАо <<Павловский

автобус>> и наградить его ,Щипломом LЩ Профсоюза и ценным подарком.
: присудитъ третье Маризиной Анастасппо 7 лет, ОДо <<Заволжский

моторныЙ завод>> и наградитъ её Щипломом I{t Профсоюза и ценным
подарком.

2. В возрастной категории от 9 до 14 лет:
- присудить первое место Гололоб Анастасппr 9 лет, ОАО <<Коммаш>>

и наградить её .Щипломом I_Щt Профсоюза и ценным подарком.
- присудить второе место Тихонову олегу, 10 лет, ооо <<Промлит> и

нацрадить его ,Щигшомом ЩК Профсоюза и ценным подарком.
- присудить третье место в возрастной категории от 9 до 14 лет -

Хасанову Константину, 14 лет, АО (АВТОВАЗ> и наградить его
,Щипломом I_Щt Профсоюза и ценным подарком.

З. БУХГаЛТерии I-Щt Профсоюза в соответствии с Постановлением
ЛЬ19-10 От 11 декабря 2018 г. выделитъ денежные средства на приобретение
подарков для премированиJI приз еров конкурса.

4. РУководителю отдела международной работы и общественных
СВЯЗеЙ Профсоюза Ивановой И.А. обеспечить размещение работ победителей
конкурса сайте Профсоюза АСМ РФ.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
бухгалтерию цК Профсоюза АсМ рФ (Власову м.Б.) и сектор
международной работы и общественных связей Iцt Профсоюза
(И.А.Иванову)

Пр.дседатель Профсоюза А.А.Фефелов